
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання регіональному ландшафтному парку «Тилігульський» 
дозволу на спеціальне використання у науково-дослідних цілях природних 

ресурсів (водних живих ресурсів) на 2012 рік 

Керуючись  пунктом 22  статті  43  Закону  України  «Про  місцеве 
самоврядування в Україні»,  відповідно до статей 9,  91 Закону України «Про 
природно-заповідний  фонд  України»,  ліміту  на  використання  природних 
ресурсів  у  межах регіонального  ландшафтного  парку  «Тилігульський»  на 
2012  рік,  затвердженого  Державним  управлінням  охорони  навколишнього 
природного  середовища  в  Одеській  області, розглянувши  клопотання  та 
матеріали,  надані  регіональним  ландшафтним  парком  «Тилігульський», 
враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
екології,  природокористування,  запобігання  надзвичайним  ситуаціям  та 
ліквідації їх наслідків, обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1. Надати регіональному ландшафтному парку «Тилігульський» дозвіл на 
спеціальне  використання у  науково-дослідних  цілях  природних  ресурсів 
(водних живих ресурсів)  на 2012 рік у обсягах згідно з додатком.

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
обласної  ради  з  питань  екології,  природокористування,  запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків.
 

Голова обласної ради                                                                               М.В.Пундик

26 квітня 2012 року
№ 449-VI



                                                                                             Додаток
                                                                                             до рішення обласної ради

від 26 квітня 2012 року
                                                                                             № 449-VI

Обсяги використання (вилову)
водних живих ресурсів у науково-дослідних цілях регіональним 

ландшафтним парком «Тилігульський» у 2012 році у межах природно-
заповідної території 

№ Види водних живих ресурсів Обсяг вилову, тн
1. Бички 2,0
2. Карась срібний 0,5
3. Глоса 0,1
4. Кефалеві 2,0
5. Піленгас 0,5
6.  Інші види риб 4,0
7. Креветки 0,5

Разом 9,6


